

CENTRALGÅRDEN ApS

Heibergsgade 27, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2019

Søren Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CENTRALGÅRDEN ApS

Heibergsgade 27, 2 tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: soan@mail.dk

CVR-nr: 27220193

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

RevisorSTATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB RÅDGIVNING &
REVISION

True Møllevej 5

8381 Tilst

DK Danmark

CVR-nr: 10158117

P-enhed: 1010273249

Ledelsesberetning

Væsentlige aktivitet

Selskabets aktiviteter består i modning af selskabets jord, så det kan anvendes til bebyggelse, samt i mindre omfang at drive landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på 3.131.401 kr. mod 45.069 kr. for tiden 01.10.17 - 30.09.18. Balancen viser en egenkapital på 5.719.462, hvor af 1.932.570k r. forslås udloddet som udbytte.

Selskabets resultat er markant påvirket af salg af første etape af arealet til bebyggelse.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der trukket på option til salg af af etape 2, men iøvrigt ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsindtægter		3.987.980	0
Bruttoresultat		3.987.980	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.308	28.604
Resultat af ordinær primær drift		3.986.672	28.604
Andre finansielle indtægter		14.196	14.611
Andre finansielle omkostninger		-3.478	-3.111
Ordinært resultat før skat		3.997.390	40.104
Skat af årets resultat		-865.989	4.965
Årets resultat		3.131.401	45.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.932.570	0
Overført resultat		1.198.831	45.069
I alt		3.131.401	45.069

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.015.000	2.708.790
Materielle anlægsaktiver i alt		2.015.000	2.708.790
Anlægsaktiver i alt		2.015.000	2.708.790
Andre tilgodehavender		20.030	7.923
Periodeafgrænsningsposter		3.000	9.500
Tilgodehavender i alt		23.030	9.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		761.290	255.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		761.290	257.040
Likvide beholdninger		3.993.860	46.725
Omsætningsaktiver i alt		4.778.180	313.265
Aktiver i alt		6.793.180	3.022.055

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.288.380	1.288.380
Reserve for opskrivninger			1.040.260
Overført resultat		2.394.924	1.204.088
Forslag til udbytte		1.932.570	0
Egenkapital i alt		5.615.874	2.484.468
Hensættelse til udskudt skat		225.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt		225.000	300.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	182.159
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	182.159
Skyldig selskabsskat		935.542	8.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.764	32.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		952.306	55.428
Gældsforpligtelser i alt		952.306	237.587
Passiver i alt		6.793.180	3.022.055

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.288.380	1.196.093	0	2.484.473
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.198.831	1.932.570	3.131.401
Egenkapital, ultimo	1.288.380	2.394.924	1.932.570	5.615.874

Egenkapitalen pr. 30. september 2018 viser en opskrivningshenlæggelse på 1.040.260 kr., der fejlagtigt ikke er overført til overført resultat i forbindelse med realisering tidligere år. Ved åbning pr. 1. oktober 2018 er den fejl korrigeret.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Værdipapirer, 761.290 kr., er deponeret til sikkerhed for gæld, gælden pr. 30/9 19 udgør 0 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1